2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 76
24.03.2020

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на абзац первый статьи 72 Положения о муниципальной службе в городе Перми, утвержденного
решением Пермской городской Думы от 27.05.2008 № 156
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Протест прокурора города Перми на абзац первый статьи 72 Положения о муниципальной службе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 27.05.2008 № 156, удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 07.04.2020 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы о внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 27.05.2008 № 156, в целях его приведения в соответствие законодательству.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf